UBND TỈNH PHÚ YÊN

          SỞ Y TẾ

    Số:        /SYT-NVY

V/v Triển khai thực hiện Quyết định

số 1719/QĐ-BYT ngày 15/4/2020 của

Bộ Y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Phú Yên, ngày       tháng 4 năm 2020

Kính gửi:  Các đơn vị y tế trực thuộc Sở Y tế.

Căn cứ nội dung Quyết định số 1719/QĐ-BYT ngày 15/4/2020 của Bộ Y

tế về việc ban hành tài liệu Hướng dẫn Phục hồi chức năng bệnh Viêm đường

hô hấp cấp tính do SARS-CoV-2 (COVID-19). Quyết định này có hiệu lực kể

từ ngày ký ban hành.

Sở Y tế đề nghị Lãnh đạo các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện tại đơn

vị theo quy định./.

(Gửi kèm Quyết định số 1719/QĐ-BYT ngày 15/4/2020 của Bộ Y tế)

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ SYT (để chỉ đạo);

- Website ngành;

- Lưu: VT, NVY, (Bích).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Hữu

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-20T16:24:48+0700
	Việt Nam
	Phạm Minh Hữu<pmhuu-soyte@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-20T17:05:21+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-20T17:05:28+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-20T17:05:37+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-20T17:05:45+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!